
I 
t 

(i) 
• . ..:: :..::X:.... 

Câmara Municipal de Nova Venécia 
Estado do Espírito Santo 

PORTARIA Nº 0737, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2005. 

EXONERA SERVIDOR DA FUNÇÃO 
GRA.TlFICDA. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNLCIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar o Senhor Paulo Roberto Souza Lima, portador da C.I. nº 203.339-ES e CPF 

nº 342.561.057-00, da Função Gratificada de Chefe de Serviço e Apoio a Assessoria Jurídica 

FG-1 , deste Legislativo. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

REG íSTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PRESJDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, 

Estado do Espírito Santo, em 30 de Dezembro de 2005. 

PUBLICADO 
Em __ ./ f. 

Avemda Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal n-0004 - 29830-000 Nova Venéc\a-ES 

Telefax. (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931 

home page· http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov br 


